
２０２５年１２月吉日

コール・ロータスＯＢ会員諸兄

コール・ロータスＯＢ会 会長

上月 明

岡山大学男声合唱団コール・ロータス第６５回定期演奏会およびＯＢ会総会の開催について

師走の候 コール・ロータスＯＢ会員諸兄におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。また、日頃、我が団コール・ロータスＯＢ会の活動にご理解、ご支援を賜りまして、

誠にありがとうございます。

さて、年明け２月１４日（土）に現役諸君は第６５回定期演奏会を開催します。今回は節目

の演奏会ということで、アンコールにＯＢ合唱団も参加することになっております。また、演

奏会に先立ちましてＯＢ総会（今回は役員改選があります）と、演奏会後にはレセプションを

開催します。ご多忙中誠に申し訳ありませんが、ご参会のほどよろしくお願いいたします。

期日 2026年（令和8年）2月14日（土）

場所 ルネスホール 岡山市北区内山下1丁目6-20 https://renaiss.or.jp/

（岡山駅より岡電「東山」行き「県庁通り」下車 徒歩2分）

日程

11:00 総会 ルネススタジオ（金庫棟地下）

12:00 ゲネプロ（アンコール）

13:30 開場

14:00 開演

17:00 レセプション

会場 フォーティーン（旧Tron） 会費 6,000円

※ レセプションの参加者の概数を把握するために、ご出席予定の方はＯＢ会のホームページ

のレセプション参加受付入力フォームか、または lotusob@gmail.com までご連絡をお願

い致します。

※ 急な変更に対応する可能性や、郵便料金の大幅値上げにともない、郵送による連絡はでき

るだけ減らしていきたいと考えております。まだメールアドレスをご登録されていない方は、

これを機に登録にご協力をお願い申し上げます。登録される場合はＯＢ会のホームページの

住所変更のフォーム（https://www.lotusob.com/?page_id=2215）からしていただくか、上

記のメールアドレスに、期、パート、お名前を送っていただければと思います。（迷惑メー

ル防止の機能を利用されている方は、ロータスのメールを受信可能に設定願います）


